
C:\Users\gpasquin\Desktop\20240722 - XXXX - Avviso sui risultati della procedura B27674BDCB.docx Pag. 1 di 1 
 

AVVISO SUI RISULTATI DELLA PROCEDURA DI 

AFFIDAMENTO 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO - CIG B27674BDCB 

Prot. n.2372 Rovigo, 23/07/2024 

 

Amministrazione Aggiudicatrice: ASM Rovigo Spa – Via Dante Alighieri 4 – 

45100 Rovigo. 

Oggetto: servizio di supporto specialistico in materia di di sicurezza e salute sul 

lavoro, sistemi di gestione e modelli organizzativi e gestionali, privacy e 

sicurezza informatica, information and communication technology (ICT), tecnica, 

organizzativa e gestionale, ad ASM Rovigo Spa 

Importo totale inizialmente stimato dell’appalto: € 100.000,00 (oltre oneri 

fiscali di legge).  

CPV (Vocabolario comune per gli appalti): 79417000-0Servizi di consulenza 

in materia di sicurezza 

Procedura: affidamento diretto ai sensi dell’art. 17, comma 2 del d.lgs. n. 

36/2023 ai sensi dell'art. 50, comma 1, lettera b) del D.lgs. n. 36/2023. 

Affidatario: Dott. Ing. Alessandro Stocco, con sede legale in P.le D’Annunzio, 

32/B – 45100 Rovigo (RO) C.F. STCLSN65M31G224F - P.IVA IT01032900290 

Data affidamento: 22/07/2024 

Subappalto: NO. 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale 

Amministrativo Regionale del Veneto. 

Avviso di appalto aggiudicato nel profilo della Stazione Appaltante 

22/07/2024. 

Responsabile del Progetto: Dott. Giovanni Pasquin. 


		2024-07-23T10:09:48+0000
	Pasquin GIOVANNI




